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Saksfremlegg 
 
 
Behandlende organ Møtedato 
Generalforsamling 16-17.06.2023 

 
 
GF – 16-17. juni 2023 – Forretningsorden for GF 

 

Kort fremstilling: På generalforsamlingen i 2021 ble det vedtatt ny 

forretningsorden som tar høyde for gjennomføring av digitale generalforsamlinger. 

I ettertid meldte det seg et behov for å revidere noen av formuleringene slik at de 

kunne ivareta bruk av ulike digitale verktøy. Vedlagt er en renskrevet utgave av 

forslag til ny forretningsorden (vedlegg 1), samt en sammenstilling av nåværende 

og forslag til ny forretningsorden (vedlegg 2).  

 
Forslag til vedtak: Generalforsamlingen vedtar ny forretningsorden for 

forhandlingene på generalforsamlingene i Sjømannskirken i samsvar med vedlagt 

saksfremlegg.  

 

 

 

 

 

Utfyllende saksinformasjon: 
 
Bakgrunn 

Se «kort fremstilling» ovenfor.   

 
Aktuelt 
Kommentarer til de enkelte endringene:  



a. Kapittel 2: Her foreslås det å ta inn et avsnitt om at delegatene ved digitale 

generalforsamlinger skal få informasjon om det digitale verktøyet som 

benyttes og at veiledning vil bli tilbudt. Dette for å klargjøre at nødvendig 

informasjon om hvordan det foretrukne digitale verktøyet fungerer vil bli 

gitt.  

b. Kapittel 3: Her består endringen av et tillegg om at dirigentskapet skal angi 

hvordan delegatene skal melde fra om at man er fraværende under 

forhandlingene. Dette for at dirigentskapet til enhver tid skal vite hvor 

mange stemmeberettigede som deltar i forhandlingene. Dirigentskapet 

skal før alle voteringer oppgi hvor mange stemmeberettigede som er til 

stede.   

c. Kapittel 5: Det presiseres i dette kapittelet at det som gjelder på digitale 

generalforsamlinger også gjelder ved bruk av digitale verktøy på fysiske 

generalforsamlinger. Digitale verktøy er svært nyttige til bruk også på 

fysiske møter for å tegne seg på talerlisten/replikk/dagsorden.  

d. Kapittel 7: I dette kapittelet presiseres det at man på fysiske 

generalforsamlinger enten kan benytte nummerlapp eller digitale verktøy.  

 
Bærekraft 

Endringene i forretningsordenen innebærer ikke store bærekraftsmessige 

konsekvenser selv om det kan anføres at en digital generalforsamling innebærer 

en stor gevinst for miljøet i forhold til reise og opphold til fysisk samling.  

 

Prosess videre 
Administrasjonen vil oppdatere forretningsordenen for Sjømannskirkens 

generalforsamling i tråd med vedtaket. Rød tekst blir gjort om til svart.   

 

Vedlegg 
Vedlegg 1: Utkast til ny forretningsorden for GF - renskrevet 

Vedlegg 2: Utkast til ny forretningsorden for GF - sammenstilt 
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